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Chorzów, 21.01.2013r.
Szanowni Wykonawcy
Dotyczy: pytań zadanych w postępowaniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 130 000 euro, prowadzonym w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: Usługa odbioru, transportu 
i utylizacji odpadów medycznych dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie.
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytania dotyczące SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść pytań 
i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza unieszkodliwiania odpadów medycznych zakaźnych w instalacji poza województwem śląskim, na którym zostały wytworzone? Czy też Zamawiający postąpi zgodnie z art.9 ust 3-5 Ustawy o odpadach, „zakaźne odpady medyczne powinny być poddane odzyskowi lub unieszkodliwianiu na obszarze województwa, na którym zostały wytworzone lub w miejscach najbliżej położonych miejsca ich wytworzenia", biorąc pod uwagę lokalizację Szpitala oraz że żadna z instalacji poza województwem nie jest bliżej położona Szpitala niż cztery spalarnie znajdujące się w woj. śląskim.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, Zamawiający nie dopuszcza unieszkodliwiania odpadów medycznych zakaźnych w instalacji poza województwem śląskim stosując się tym samym do zapisów art. 9 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach z późn. zm. Należy pamiętać, że na Zamawiającym, jako wytwórcy i posiadaczowi odpadów, ciąży odpowiedzialność ustawowa zw. ze stosowaniem przepisów cytowanej Ustawy pod sankcją karną, stosownie do zapisów art. 79b (m.in. ust. 2 ppkt 1.).
Pytanie nr 2: Czy szacunkowe ilości wytwarzanych odpadów przedstawione w SIWZ są ilościami w skali roku czy ilościami wytwarzanymi w okresie realizacji zadania, czyli do dnia 31.01.2015?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Szacunkowe ilości wytwarzanych odpadów przedstawione w SIWZ są ilościami w skali roku. Zamawiający koryguje swój błąd, który ujawnił w zapisie Rozdziału III SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia (tabela). W związku z faktem, że przewidywany okres realizacji zamówienia ma trwać od podpisania umowy poprzetargowej do dnia 31.01.2015r. wartości podane w tabeli pn.: „Wykaz odpadów niebezpiecznych do utylizacji /składowania według klasyfikacji oraz szacunkowa ilość wytwarzanych odpadów” powinny być dwukrotnie wyższe.

Zamawiający niniejszym publikuje tabelę z poprawną szacunkową ilością wytwarzanych odpadów.

	Kod odpadu
	Charakterystyka odpadu
	Ilość

	18 01 02
	części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przeprowadzenia
	5000 kg

	18 01 03
	inne odpady, które zawierają drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia że wywołują choroby u ludzi i zwierząt ( np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80 i 18 01 82
	 53500 kg

	18 01 06
	chemikalia, w tym odczynniki chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne,
	640 kg

	18 01 08
	leki cytotoksyczne i cytostatyczne
	760 kg


Jednocześnie Zamawiający informuje, że błędnie podał także szacunkową ilość wytwarzanych odpadów w załączniku nr 1 do SWIZ – formularz ofertowy. Zmawiający dokonał poprawki w formularzu ofertowym (Złączniku nr 1
do SWIZ) i niniejszym publikuje go w odrębnym pliku pod nazwą: „Poprawiony Załącznik nr 1 do SIWZ”.
Zamawiający sprostowuje również błędnie podaną datę otwarcia ofert (SIWZ Rozdział XII – Miejsce i termin otwarcia ofert): w Specyfikacji podano datę: 29.01.2012r. godz. 13 00, natomiast prawidłowy termin powinien być: 29.01.2013r. godz. 13 00.
